
UCHWAŁA NR 21/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 18 270 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 21EFD925-FCC7-4A22-9201-7D852EB67A2A. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 270 103,00 11 070,00 12 281 173,00

75020 Starostwa powiatowe 10 732 713,00 11 070,00 10 743 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 912 842,00 11 070,00 923 912,00

758 Różne rozliczenia 3 052 625,00 -18 270,00 3 034 355,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 052 625,00 -18 270,00 3 034 355,00

4810 Rezerwy 1 652 625,00 -18 270,00 1 634 355,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 523 209,00 7 200,00 2 530 409,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 97 980,00 7 200,00 105 180,00

3250 Stypendia różne 10 800,00 7 200,00 18 000,00

Razem: 118 800 899,00 0,00 118 800 899,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 21/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 lutego 2020 r.

Id: 21EFD925-FCC7-4A22-9201-7D852EB67A2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 18270 zł
z rezerwy ogólnej do rozdziału:

1) 75020 Starostwa powiatowe kwoty 11 070 zł z przeznaczeniem na wykonanie usługi przeniesienia regałów
przesuwnych i stacjonarnych, w tym demontaż i montaż regałów w pomieszczeniach budynków Starostwa
Powiatowego w Słupsku położonych przy ulicy Szarych Szeregów 14 w Słupsku,

2) 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury kwoty 7 200 zł z przeznaczeniem na stypendia dla działaczy
i twórców kultury, przyznawane na podstawie uchwały Nr XXIII/146/2004 Rady Powiatu Słupskiego z
dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury oraz wysokościach
tych stypendiów.

20 lutego 2020 r.

Jadwiga Janicka

Skarbnik Powiatu

Id: 21EFD925-FCC7-4A22-9201-7D852EB67A2A. Podpisany Strona 1


		2020-02-20T14:06:50+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-20T14:11:42+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-24T08:13:47+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




